5

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОВДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	____________
	№ __________

г. Ковдор
Об изменении существенных условий муниципального контракта от 31.03.2022 № 2235104003020-0494

В соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в связи с возникновением независящих от сторон обстоятельств, влекущих невозможность исполнения муниципального контракта от 31.03.2022 № 2235104003020-0494 на выполнение работ по благоустройству дворовой территории по адресу: г. Ковдор, ул. Строителей д.3, ул. Кирова д.26, 26А, в виде внесения изменений в проектную документацию, администрация Ковдорского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения в муниципальный контракт от 31.03.2022 № 2235104003020-0494 на выполнение работ по благоустройству дворовой территории по адресу: г. Ковдор, ул. Строителей д.3, ул. Кирова д.26, 26А, заключенный между муниципальным казенным учреждением «Управление жилищно-коммунального хозяйства Ковдорского муниципального округа» и обществом с ограниченной ответственностью «КовдорСервис», путем подписания дополнительного соглашения между сторонами об изменении существенных условий муниципального контракта.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Ковдорского муниципального округа                                                 С.Б. Сомов